



TIPO DE COMPROBANTE:
NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN:

I Ingreso
00001000000718655275
Benito Juárez, Quintana Roo
C.P. 77500, 712 CANCUN
19 de Mayo de 2026
22:56:41
ATG 5352667
66c28e02-6a1d-4ba0-b3f1-f17a259507ab
Versión de CFDI 4.0

HORA DE EMISIÓN:
FOLIO FISCAL:

EMISOR	RECEPTOR
COSTCO DE MEXICO R.F.C. CME910715UB9 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	Membresía: 900033850896 Nombre: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO R.F.C. CEC960902VCO Domicilio fiscal: 77000 Régimen fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave	No de identificación	Clave de Unidad	Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento	Objeto Imp	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
50192402	1049415	H87 Pieza	1.000	CREMA CACAHUATE ORGÁNICA 2/793 G KIRKLAND SIGNATURE	223.66	223.66	4.66	02	219.0000	002	Tasa	0.000000	0.00
50192900	1620332	H87 Pieza	1.000	MAC AND CHEESE 2/680 G PANERA	234.26	234.26	65.26	02	169.0000	002	Tasa	0.000000	0.00
50201706	587435	XBX Caja	1.000	CAFÉ MOLIDO ESPRESSO 1 KG BLASÓN	295.64	295.64	6.64	02	289.0000	002	Tasa	0.000000	0.00
50202300	635634	XBX Caja	1.000	DE MANZANA Y GRANADA 4/1 L DEL VALLE ANTIOX JUGO	148.33	148.33	3.33	02	145.0000	002	Tasa	0.000000	0.00
50192701	666134	H87 Pieza	0.820	CROISSANT POLLO C/MOLE PRECIO POR KILO KIRKLAND SIGNATURE	175.48	143.89	3.22	02	140.6875	002	Tasa	0.160000	22.51
50192701	681588	H87 Pieza	1.396	SANDWICHES DE POLLO PRECIO POR KILO KIRKLAND SIGNATURE	175.48	244.97	5.49	02	239.5000	002	Tasa	0.160000	38.32
50192601	689615	H87 Pieza	1.692	RIGATONI C/ALBÓNDIGAS PRECIO POR KILO KIRKLAND SIGNATURE	175.48	296.91	6.66	02	290.3125	002	Tasa	0.160000	46.45
50202301	782796	XPX Paquete	1.000	AGUA PURIFICADA 40/500 ML KIRKLAND SIGNATURE	102.20	102.20	3.30	02	98.9000	002	Tasa	0.000000	0.00
50192702	988096	XBX Caja	2.000	DUMPLINGS AL VAPOR 1.12 KG BIBIGO	275.18	550.36	12.36	02	538.0000	002	Tasa	0.000000	0.00

Número de Ticket: 71201004520518261842

Fecha de la transacción: 18/05/2026

Moneda

MXN

Método de Pago:

PUE Pago en una sola exhibición

Forma de Pago:

28 Tarjeta de débito

Uso CFDI:

G03 Gastos en general

Tipo Relación:

CFDI Relacionado:

DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 58/100 M.N.***

Subtotal

\$2,240.22

Descuento

\$110.92

IVA al 0.00%

\$0.00

IVA al 16.00%

\$107.28

Total

\$2,236.58

No. De Serie de Certificado del SAT:

00001000000719545303

Fecha y hora de Certificación:

2026-05-19T21:56:44

RFC del proveedor de certificación:

LSO1306189R5

Sello Digital del CFDI
nHWBqtn/119JbaYYtl6qLknZ5iAmUMrRQv46wtSBx6PkAAqnnGW6D0sZFG4GSQmNiAtO0vs4pZbcQS8dCah0th7cHcKGrqgVTwyBIfFp/ITMf8JTTfNeo4y3uABJlcK1wiluu4Lv6LnVSlzZLqv2Hv8FEB3ZVSL6x7kecMITpsZHurmSAsE2fbNLLrHWxn0VMc2J3yC4hYUGAlxonn0ETDpbvzgEozKHpTSSwPqFoVVEOWab3VG/ZWUMl/1KUM09Z9+msqIWQOI17JW8IH1Y1uwJZbb2ngh/18EQ03xGzAGQNIQ5nj6ufqjg7jElb+WXC40lzKWg3tDsCITKUSlw==

Sello Digital del SAT
U88qOSHIZTXSwT6qEIWPQeHoMWJGSMiAbLfZULiasKadq2A1R757FihldB5kU8Oiip+YERauHdjrwHLdGjbsgpTAOossRdORqeOFEO+fb+bzb7J7cOztbuJn6+GZ5z1fzwEqPxrSpYzkgwhKFLS8DaFwxzDL0yX2GI5TarV9vffV2eraNQGPWMGJ2FoBEooWT6s6VP+VFDfDU4P1IhwZ5Ca85Ba4un0usAfpOfeSQm3X+cfq/pWdO0K0GmbEhzyMdxZCDMBY9bgxnKxn43Cd4DjWeZElxtzgmLW4V8JdBGfPjYuko85VQjkLoR9xKkswin7pd5NxxW0b/8w4Dtiw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
[1_1]66c28e02-6a1d-4ba0-b3f1-f17a259507ab|2026-05-19T21:56:44|LSO1306189R5|nHWBqtn/119JbaYYtl6qLknZ5iAmUMrRQv46wtSBx6PkAAqnnGW6D0sZFG4GSQmNiAtO0vs4pZbcQS8dCah0th7cHcKGrqgVTwyBIfFp/ITMf8JTTfNeo4y3uABJlcK1wiluu4Lv6LnVSlzZLqv2Hv8FEB3ZVSL6x7kecMITpsZHurmSAsE2fbNLLrHWxn0VMc2J3yC4hYUGAlxonn0ETDpbvzgEozKHpTSSwPqFoVVEOWab3VG/ZWUMl/1KUM09Z9+msqIWQOI17JW8IH1Y1uwJZbb2ngh/18EQ03xGzAGQNIQ5nj6ufqjg7jElb+WXC40lzKWg3tDsCITKUSlw==[00001000000719545303]]



Este documento es una representación impresa de un CFDI